[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 03/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: COPERLEV ELEVADORES LTDA ME
OBJETO: prestação de serviços técnicos e especializados de manutenção de um elevador de marca Villarta, na modalidade conservação, sem cobertura de peças. DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.16.01.031.7001.2011. (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica)

VALOR: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) mensais e valor global de R$ 4.200,00(quatro mil, duzentos reais)
DATA: 25/01/2016
Vigência: 01/02/2016 a 31/01/2017

PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE